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ECG EFR 6176 SS X
uhlíkový filtr
Anglies filtras gartraukiui
Product code: 491000054958
EAN: 8592131305748

 Keičiamas anglies filtras skirtas EFC 6176 SS X

gartraukiui
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Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

191

31

191

1.0

Svoris & išmatavimai 

(Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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